Quia sic inter eos convenit.  Actum Trisivi in canonica.  Prenominati officiales Sancti Petri et Martinus fideiussor suprascriptus hoc breve fieri rogaverunt ut supra legitur.

Interfuerunt rogati testes Vuitardus de Quadri de Ponte, Iohannes Bilizone, Anselmus Corteni, Albizus Vervi et Vivianus Ferrarius de Ponte.

(SN)  Ego Gaidonus de Trisivio imperialis notarius interfui et hanc cartam tradidi atque scripsi.

(a)  Segue  ar  espunto e depennato.          (b)  Segue ecc  espunto e depennato.        (c)  Segue  se  espunto.
(R.P.C.)